办公设备保养/维修协议

甲方：
乙方：深圳市燕丰行科技有限公司
甲乙双方本着互惠互利的原则，通过友好协商签定以下办公设备保养/维修协议。
1、 本协议服务费总金额为：人民币        元/台（共     台）。

2、 共计人民币：                               （大写）。
1、   服务对象的办公设备型号(详见附件)。
2、   在甲、乙双方签定合同之前乙方应对本协议服务对象所包括的办公设备进行一次免费的全面检测，确认设备运行情况，并提供详细的检测报告。由双方签字确认，如果发现故障，需要更换部件，则部件费用由甲方负担，乙方有责任提供报价给甲方参考，但报价中的部件价格不得高于该设备的生产商在本市授权的维修（服务）中心的部件价格。
二、办公设备定期维护保养
1、   地点：乙方实施上门保养地点为协议包括办公设备使用所在地。
2、   周期：传真机、复印机产品每月保养一次，打印机、扫描仪产品每季度保养一次。
3、   保养报告：每次乙方在为甲方提供保养服务后，需现场填写“维修召唤报告”，如实反映办公设备的运转情况，并由甲乙双方签字确认。
4、   故障隐患：如乙方在为甲方提供办公设备保养时发现有故障隐患，需要维修或更换部件，乙方需与甲方协商，由甲方决定是否进行维修或更换部件。
三、办公设备临时紧急维修
1、   地点：乙方实施上门保养地点为协议包括办公设备使用所在地。
2、   时间：
1）   每周一至周五9：00——17：30（节、假日特殊情况酌情处理）为乙方执行本协议的标准时间，乙方在接到甲方维修要求电话后4个工作小时内派技术人员上门对本协议所签的年保机器进行免费维修保养（如需换部件，部件费另计），不计次数。
2）   如甲方需要乙方在标准工作时间以外进行维修工作，甲方必须在周一至周五的工作时间内提前通知乙方，否则，乙方有权拒绝甲方的要求。
3、   在本协议所包括的办公设备出现故障后要及时通知乙方，并将出现故障的情况如实告知乙方，以协助乙方维修人员做出正确判断。
4、   甲方故障通知后，乙方要在标准时间上门提供维修，如有特殊情况，乙方应及时通知甲方。
5、   甲方办公设备故障严重，乙方无法在两日内修复时，乙方在维修期间要尽量为甲方免费提供备用机。
6、   甲方未经乙方同意不应自行维修或由未经乙方书面同意的第三方（设备供应商或直接代理商）进行维修。
7、   更换部件：
1）   部件更换可能会影响办公设备的功能、性能，乙方要在与甲方协商认同后进行。
2）   乙方为甲方提供的更换部件必须保证为与设备同品牌原装部件，如有特殊情况，乙方需在与甲方协商认同后更换与原部件应用功能与技术指标相近的部件。
3）   更换部件的费用由甲方承担，乙方有义务提供部件的报价，供甲方参考确认，报价中的部件价格不得高于设备的生产商在本市授权的维修（服务）中心提供的部件价格。
4）   甲方未经乙方同意不应自行更换或雇佣未经乙方书面同意的第三方更换或拆卸部件。
8、   乙方为甲方更换的部件在保修期内非人为损坏，乙方需为甲方免费更换、维修。如属于甲方使用不当或人为损坏时，部件费用由甲方负责。（部件保修期为：从更换此部件起，贰个月止。（注：耗材如针、线圈、墨盒、喷头、铁粉、碳粉、曝光灯、硒鼓、色带、电脑软件不属于此保修范围。）
9、   书面报告：在维修（更换部件）工作完成后，乙方维修人员应向甲方提供书面报告，并由双方签字确认故障已被修复。
10、第三方面的雇佣，双方必须在得到对方书面批准后，使用被授权雇佣第三方（产品供应或直接代理商）执行乙方在本协议中的有关义务，否则，未被通知方有权单方面停止此协议的执行。
11、不予保修范围
1）   因天灾、人灾等不可抗力的因素引起的损坏。
2）   因未经乙方同意或雇佣第三方修理而引起的损坏。
12、本协议不涉及有关软件或网络支持服务。
13、乙方所维修的部件如在规定的保修期限内出现与前次同样的故障且非人为损坏，乙方应免费维修该故障，如属于甲方使用不当或人为损坏时，维修费用由甲方负责。（部件保修期及保修内容详见本协议第三点第8节）
四、机密
1、   双方同意在本合同执行过程中了解到的与双方有关的内容及数据或信息确认为机密。
2、  双方负责确保其雇员和受雇第三方应严格遵守保密义务。
3、  甲方对其专有机密信息自行负责。
五、协议生效及协议期限：
本协议经甲、乙双方签字盖章后生效，协议期限为：                               。
六、付款方式：
1、   甲方在本协议签定日起十日内，付给乙方协议全款。
2、   日常维修设备的费用应在维修完毕后十日内一次性付给乙方。
七、协议的终止及罚则
1、   如果发生下列情况，甲、乙各方有权单方面立即终止本协议。
1）  在没有特殊原因的情况下，甲、乙双方有一方未能履行本合同的义务。
2）  未经甲方同意而私自更换办公设备部件。
3）因甲方原因转卖、转让办公设备时，未经乙方同意将办公设备移出大厦而继续要求服务。
2、   甲方违约而造成本协议的终止，乙方不退协议余额。
八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具体未尽事宜双方协商解决。
甲  方：（盖章）                                     乙  方：（盖章）深圳市燕丰行科技有限公司

地  址：                                地  址：深圳市彩田路深业大厦5B
电  话：                                        电  话：0755-29457689   （13554996617）
传  真：                                         传  真：0755-29457689
联系人：                                               联系人：段跃伟